

# Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Stavební úpravy ve sklepě + izolace a drobné práce  
v úklidovém koutě - Radnice MÚ Mělník**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: verze 2

Komentář verze:

## Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	72 126	15 147	87 273

Celkem bez DPH: **72 126 CZK**Celkem s DPH: **87 273 CZK**

## Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

## Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>72 126</b>	<b>15 147</b>	<b>87 273</b>
0034: Stěny a příčky	1 800	378	2 178
0061: Úprava povrchů vnitřní	18 581	3 902	22 483
0064: Osazování výplní otvorů	7 866	1 652	9 518
009.: Ostatní konstrukce a práce	2 000	420	2 420
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 144	870	5 014
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 195	671	3 866
022.: Slaboproud	12 890	2 707	15 597
099.: Přesun hmot HSV	3 877	814	4 691
711.: Izolace proti vodě	9 154	1 922	11 076
771.: Podlahy z dlaždic	1 072	225	1 297
783.: Nátěry	715	150	865
784.: Malby	1 800	378	2 178
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	5 032	1 057	6 089
	<b>72 126</b>	<b>15 147</b>	<b>87 273</b>

## Rozpočet

Poř. ▲	Ident	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>				<b>72 126</b>
				<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>1 800</b>
				<b>0034: Stěny a příčky</b>				<b>1 800</b>
1	SP	346272111	A_00	Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong atyp	m2	1,200	1 500,00	1 800
				<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>26 447</b>
				<b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>18 581</b>
1	SP	612821012	A_00	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	15,000	742,96	11 144
2	SP	612821061	A_00	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	15,000	297,72	4 466
3	SP	619991001	A_00	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	35,000	22,00	770
4	SP	629991011	A_00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	50,000	44,01	2 201
				<b>0064: Osazování výplní otvorů</b>				<b>7 866</b>
1	SUB	0064001	A_00	CWP-500x500-RR-AA	kus	1,000	3 154,80	3 155
2	SUB	0064002	A_00	RAL1015 oboustranný komaxit	kus	1,000	511,50	512
3	SUB	0064003	A_00	Dopravné	kus	1,000	500,00	500
4	SUB	0064004	A_00	Výroba a instalace atypické mřížky proti hmyzu	kus	1,000	1 200,00	1 200
5	SUB	0064005	A_00	Úprava stávajícího otvoru, začištění, osazení žaluzie	kus	1,000	2 500,00	2 500
				<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>9 340</b>
				<b>009.: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>2 000</b>
1	SUB	00901	A_00	Stěhování	hod	8,000	250,00	2 000
				<b>0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemní</b>				<b>4 144</b>
1	SP	952901111	A_00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	82,88	4 144
				<b>0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>3 195</b>
1	SP	978011191	A_00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky v rozsahu do 100 %	m2	15,000	147,48	2 212
2	SP	978023411	A_00	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	15,000	65,55	983
				<b>022: Slaboproud</b>				<b>12 890</b>
				<b>022.: Slaboproud</b>				<b>12 890</b>
1	SUB	022001	A_00	Materiál - ventilátor, potrubí, mřížka, OSB deska, spojovací materiál	soubor	1,000	3 640,00	3 640
2	SUB	022002	A_00	Demontáž, montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000
3	SUB	022003	A_00	Oprava ovládání aut.spínání ventilátoru - výměna čas.spín.prvku	soubor	1,000	2 250,00	2 250
4	SUB	0022004	A_00	Stavební přípomocce	soubor	1,000	2 000,00	2 000

Poř. ▲	Ident	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>3 877</b>
				<b>099.: Přesun hmot HSV</b>				<b>3 877</b>
1	SP	997013214	A_00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,960	1 800,00	1 728
2	SP	997221111	A_00	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	0,960	236,91	227
3	SP	997211612	A_00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,960	390,47	375
4	SP	997013501	A_00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,960	280,00	269
5	SP	997013509	A_00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,040	15,00	346
6	SP	997013803	A_00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,960	150,00	144
7	SP	998018002	A_00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,719	1 095,54	788
				<b>711: Izolace proti vodě</b>				<b>9 154</b>
				<b>711.: Izolace proti vodě</b>				<b>9 154</b>
1	SP	711193121	A_00	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	5,000	371,62	1 858
2	SP	711193131	A_00	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	15,000	394,74	5 921
3	SP	711199101	A_00	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	16,000	48,92	783
4	SP	711199102	A_00	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	7,000	28,01	196
5	SP	998711202	A_00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	5,000	79,18	396
				<b>771: Podlahy z dlaždic</b>				<b>1 072</b>
				<b>771.: Podlahy z dlaždic</b>				<b>1 072</b>
6	SP	771161022	A_00	Montáž profilu pro schodové hrany	m	2,000	86,02	172
7	H	59054144	A_00	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 11x1000mm	m	2,000	450,00	900
				<b>783: Nátěry</b>				<b>715</b>
				<b>783.: Nátěry</b>				<b>715</b>
1	SUB	78301	A_00	Nátěr potrubí	soubor	1,000	715,00	715
				<b>784: Malby</b>				<b>1 800</b>
				<b>784.: Malby</b>				<b>1 800</b>
1	SP	784181101	A_00	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	30,000	15,00	450
2	SP	784211131	A_00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,000	45,00	1 350
				<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 032</b>

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 032</b>
1	ON	04	A_00	Mimostaveništní doprava	%	3,000	670,94	2 013
2	ON	12	A_00	Provoz investora	%	1,500	670,94	1 006
3	ON	16	A_00	Koordinační přírážka	%	3,000	670,94	2 013
								<b>72 126</b>